
25 HODIN TICHA

 
pro život v míru

16. – 17. 11. 2019, Hotel STEP, Praha

Pojďme dosáhnout Maharishiho efektu* na globální úrovni!
* Zdokumentovaný a ověřený jev, kde účinkem skupinových meditací dochází ke snížení negativních jevů ve společnosti

Ještě nikdy v dějinách lidstva se to nepodařilo.

Spojíme se v mnoha skupinách, po celém světě, v jednom  
okamžiku, s jedním záměrem.

Centrem setkání bude Praha, kde budeme v naladění 25 hodin.

Síla takového naladění je schopna proměnit kolektivní vědomí  
lidstva.

Dejme sílu životu v Míru!
www.viaharmonia.com



PŘIJĎTE!

Sjednocené vědomí
mění osudové prostředí

  Naladění povede 
 PROČ SE MÁM ZÚČASTNIT? ERNESTÍNA VELECHOVSKÁ

25 hodin v Tichu vydá za několik let  
práce na sobě.

Ticho léči naší duši, mysl i tělo  
a uzdravuje náš společný svět.

Přináší vnitřní klid a mír, očistu vztahu 
k sobě i druhým.

Může přinést intenzivní prožitek  
sjednocené síly.

Podpoří fyzické zdraví, příznivě působí  
na duši.

Posílí mír, moudrost v rozhodování  
a moudrou spolupráci.

Může přinést uvědomění si skutečných 
hodnot života.

Může podpořit rozvoj vztahů mezi  
národy na novém, rovnocenném  
základě.

Může způsobit „restart“ kolektivní mysli.

✓ 

✓ 

✓ 

✓ 

✓ 

✓ 

✓ 

✓ 

 

✓

Jen Ticho má tu jedinečnou moc 
odpojit nás od „starého“  

a přivést k „novému“.Síla Ticha  
léčí duši, mysl, tělo i svět

www.viaharmonia.com


